

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

NÁZOV DNS:

"Organizovanie podujatí v oblasti cestovného ruchu - Konferencie, prezentácie, pracovné stretnutia a B2C podujatia"

Názov zákazky: "Prezentácia Spa & Wein vo Viedni"

Uchádzač (obchodné meno): Ahoy Family Travel s.r.o.

Sídlo: Sv. Vincenta 5849/2, Bratislava 821 03

IČO: 52 633 781

NÁZOV DNS: "Organizovanie podujatí v oblasti cestovného ruchu - Konferencie, prezentácie, pracovné stretnutia a B2C podujatia"	jednotka	Počet	Jednotková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Gena celkom v EUR bez DPH	DPH v EUR	Gena celkom v EUR s DPH	
CATERING								
Studený bufet								
Slané občerstvenie (napr. kanapky, pagáče, chlebičky a pod.) aspoň dva druhy, minimálne 2 ks/osoba. Z toho aspoň jeden druh vhodný pre vegetaránv, pre bezlaktózové a bezlepkové diéty.	osoba	40		9,80 €			392,00 €	
Nápojový bufet								
Samoobsluhovací kapsulový automat na kávu typu nespresso	ks	2		60,00 €			120,00 €	
Kapsule do kapsulového kávovaru typu nespresso (espresso, lungo, ristretto)	ks	60		3,00 €			180,00 €	
Mlieko alebo smotana do kávy klasické a bezlaktózové	ks	60		4,00 €			240,00 €	
Čaj balený čierny, ovocný, bylinkový, 20 vreciek v 1 balení	balenie	4		40,00 €			160,00 €	
Horúca voda na čaj v termoskách alebo zo stroja	osoba	25		3,00 €			75,00 €	
Cukor hygienicky balený 5g/ks	ks	100		2,00 €			200,00 €	
Med hygienicky balený 15 g/ks	ks	20		2,00 €			40,00 €	
Voda v džbánoch s citrónom a bez minimálne 0,5 l/osoba (bez džbánov)	osoba	40		3,00 €			120,00 €	
mix nealkoholických nápojov vo fľaškách (0,2 - 0,33 l) - minerálna voda sytená, pomarančový džús, cola - 2,5 ks/osoba spolu, nie z každého druhu nápoja	osoba	40		9,00 €			360,00 €	
Teplý bufet								

Minimálne zloženie bufetu - 1 druh studeného predjedla, 1 druh polievky (z toho buď predjedlo alebo polievka vhodné pre vegetariánov, pre bezlaktózovú a bezlepkové diéty), 1 hlavné jedlo mäsité, 1 hlavné jedlo vegetariánske, 2 druhy prílohy, 1 šalát zo zeleniny, (z toho jedno hlavné jedlo a jedna príloha vhodné pre bezlaktózové a bezlepkové diéty), 2 druhy sladkých dezertov (z toho 1 dezert vhodný pre bezlaktózové a bezlepkové diéty)	osoba	40		48,50 €			1 940,00 €
Inventár							
Šálka a podšálky na čaj	osoba	25		2,00 €			50,00 €
Príbory (lyžica, vidlička, nôž, lyžičky)	osoba	40		2,00 €			80,00 €
Taniere na naberaťie teplého bufetu - polievkové tanierne a plytké tanierne	osoba	40		2,00 €			80,00 €
Servítky kvalitné bielej farby 1 balenie 500 ks	balenie	1		40,00 €			40,00 €
Inventár na servírovanie studeného a teplého bufetu (podnosy, tanieriky, naberačky, nože na krájanie a pod.), štandardizované gastronádoby na prepravu, podávanie a udržiavanie teplých jedál s príslušenstvom (horák), vrátane prepravy, nakladania, vykladania, servírovania/pripravy na bufetový stôl a po akcii debarasovanie a preprava späť	súbor	1		490,00 €			490,00 €
SPRIEVODNÝ PROGRAM							
Privítanie - welcome drink							
Welcome drink pri registrácii šumivé víno	súbor	40		5,00 €			200,00 €
Poháre na šumivé víno	súbor	40		1,00 €			40,00 €
Degustácia slovenských vín s obsluhou a odborným výkladom							
6 druhov kvalitných vín z vinárskych oblastí Slovenska, mix biele, červené, ružové - spolu 6 druhov x 0,05 l x 40 osôb + po 5 fliaš 0,75 l z každého druhu (z bieleho, z červeného, z ružového vína) vrátane záhryzov k ochutnávke, napr. syry, orechy, hrozno + špáradlá na drevených podnosoch vrátane súvisiacich nákladov (preprava na miesto konania, ťad a chladiace nádoby, otváracie na víno) vrátane prepravy, debarasovania	súbor	1		1 450,00 €			1 450,00 €
Vínové poháre na rôzne druhy vína	osoba	40		1,00 €			41,00 €
Someliér s výbornou znalosťou vinárskej a vinohradníckej tradície na Slovensku, ktorý poskytne odborný výklad o prezentovaných produktoch, ktoré sám navrhne - v nemeckom jazyku. Ochutnávka musí byť na vysoko reprezentatívnej úrovni so znalosťou spoločenskej etikety. vrátane súvisiacich nákladov, napr. honorár, preprava, poistenie a i.	osoba	1		980,00 €			980,00 €
Nealko hroznová šťava	liter	3		29,00 €			87,00 €
PREPRAVA PROPAGAČNÝCH MATERIÁLOV							
Preprava propagačných materiálov (rollupy, brožúry, tašky, reklamné predmety) z Bratislavy do Viedne - cca 150 kg a po ukončení podujatia zbytok späť z Viedne do Bratislavy	súbor	1		490,00 €			490,00 €

CENA CELKOM ZA CELÝ PREDMET ZÁKAZKY:			7 855,00 €
--------------------------------------	--	--	------------

Uchádzač vyhlasuje, že JE platiteľom DPH – uplatňuje úpravu zdaňovania prirážky (cestovné kancelárie)

V Bratislave, dňa 27.9.2024

.....
Ing. Dana Kad'arová, konateľka